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REPORTE RECURSO DE REPOSICIÓN EN SUBSIDIO APELACIÓN / DTE. MARIA VERONICA SUAREZ
ACOSTA / DDO. SEGUROS DE VIDA SURAMERICANA S.A. / RAD. 76001310501120170052300

Desde Jeffry Lemus Gómez <jlemus@gha.com.co>
Fecha Vie 15/08/2025 16:07
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Gestora De Dependencia

<gestordedependencia@gha.com.co>; Marleny Lopez Gil <mlopez@gha.com.co>; Juan Pablo Medina
Campiño <jmedina@gha.com.co>

CC Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

4 archivos adjuntos (1 MB)
RECURSO DE REPOSICIÓN EN SUBSIDIO APELACIÓN CONTRA AUTO QUE LIQUIDA COSTAS-MARIA VERONICA SUAREZ
ACOSTA.pdf; 011-2017-523 Auto3048.ObedecerCumplir_ApruebaCostas_TerminaProceso_OrdenaArchivo.pdf; 11-2017-00523-01
María Verónica Suarez vs Seguros SURA - Pensión de sobrevivientes de origen laboral.pdf; 27ActaSentencia.pdf;

Buenas tardes para todos, cordial saludo

Informo que el día de hoy 15/08/2025 se radicó ante el Juzgado 11 Laboral del Circuito de
Cali recurso de reposición en subsidio de apelación, lo anterior en representación de
SEGUROS DE VIDA SURAMERICANA S.A frente al siguiente proceso:

Proceso:                    ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA.
Demandante:            MARIA VERONICA SUAREZ ACOSTA
Demandados:           ARL SEGUROS DE VIDA SURAMERICANA S.A.
Radicación:               76001310501120170052300
CASE: 21126

Gracias por la atención prestada.

Cordialmente,

Jeffry Lemus Gómez
Abogado Junior
TEL: 322 503 2105
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De: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Enviado: viernes, 15 de agosto de 2025 13:48
Para: Juzgado 11 Laboral Circuito - Valle del Cauca - Cali <j11lccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: O <guillegonzam@hotmail.com>; ez <irblopez@gmail.com>; amina@gha.com.co <amina@gha.com.co>
Asunto: RECURSO DE REPOSICIÓN EN SUBSIDIO APELACIÓN / DTE. MARIA VERONICA SUAREZ ACOSTA / DDO.
SEGUROS DE VIDA SURAMERICANA S.A. / RAD. 76001310501120170052300
 
Señores
JUZGADO ONCE (11) LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI
E.   S.   D.
 
Proceso:                    ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA.
Demandante:            MARIA VERONICA SUAREZ ACOSTA
Demandados:           ARL SEGUROS DE VIDA SURAMERICANA S.A.
Radicación:               76001310501120170052300
 

Referencia: RECURSO DE REPOSICIÓN Y EN SUBSIDIO DE APELACIÓN CONTRA EL
AUTO INTERLOCUTORIO NO. 3048 DEL 12/08/2025.
 

GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA, mayor de edad, identificado con la cédula de ciudadanía No.
19.395.114 expedida en Bogotá D.C., abogado en ejercicio portador de la Tarjeta Profesional No. 39.116
del C. S. de la J, obrando como apoderado de SEGUROS DE VIDA SURAMERICANA S.A., por medio
del presente memorial presento RECURSO DE REPOSICIÓN Y EN SUBSIDIO DE APELACIÓN contra
el Auto Interlocutorio No. 3048 del 12/08/2025, mediante el cual se aprobó la liquidación de costas
dentro del proceso.  

Por favor solicito se acuse recibido. 

  
Cordialmente,    
  

GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA   
C.C. 19.395.114 de Bogotá D.C.  
T.P. No. 39.116
JLG/L
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